
28 吹行企第 2058 号 

平成 28年 11月 10日 

（2016年） 

 

吹田市総合計画審議会 

  会長 北村 亘 様 

 

吹田市長 後 藤 圭 二 

 

 

吹田市第 4次総合計画基本構想（素案）について（諮問） 

 

吹田市第 4 次総合計画基本構想（素案）をこのたび別添のとおり策定いたしましたので、

吹田市総合計画審議会規則第 2条の規定により諮問いたします。 

 

 

諮 問 の 趣 旨 

 

本市では、市のめざすべき将来像を実現するため、平成 18 年（2006 年）に吹田市第 3

次総合計画を策定して以降、各分野において様々な施策の推進に取り組んでまいりました。 

同計画の策定から 10 年が経過し、社会経済情勢が大きく変化してきており、同計画の目

標年次である平成 32 年度（2020 年度）を前に、改めて本市のめざすべき将来像を見通し、

様々な課題に対応するため、吹田市第４次総合計画を策定することといたしました。 

このたび、庁内組織における検討を行ったうえで、吹田市第 4次総合計画基本構想（素案）

を策定いたしましたので、この内容についての御意見を賜りたく諮問するものです。 

 


